7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1435 от 04.03.2015
О внесении изменений
в постановление Администрации
города от 20.11.2012 № 8955
«Об утверждении стандарта
качества муниципальной услуги
«Организация и обеспечение
отдыха и оздоровления детей»,
предоставляемой муниципальными
учреждениями, подведомственными департаменту образования
Администрации города»
В соответствии с постановлением Администрации города от 31.05.2012 № 4054 «Об утверждении порядка разработки, утверждения и применения стандартов качества муниципальных услуг (работ)» (с последующими изменениями), распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последующими изменениями), в связи                 с реорганизацией сети муниципальных образовательных учреждений:
1. Внести в постановление Администрации города от 20.11.2012 № 8955 «Об утверждении стандарта качества муниципальной услуги «Организация               и обеспечение отдыха и оздоровления детей», предоставляемой муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту образования Администрации города» (с изменениями от 20.11.2013 № 8436, 29.04.2014 № 2857, 03.06.2014 № 3691) следующие изменения:
1.1. В констатирующей части постановления слова «порядком проведения оценки качества фактически предоставляемых муниципальных услуг (работ), утвержденным постановлением Администрации города от 23.08.2012 № 6627, порядком осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и казенных учреждений, утвержденным постановлением Администрации города от 14.03.2011 № 1267» заменить словами «, реестром муниципальных услуг            городского округа город Сургут, утвержденным постановлением Администрации города от 24.02.2011 № 844 (с последующими изменениями)».
1.2. Приложение 1 к стандарту качества муниципальной услуги «Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее                 постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города

       Д.В. Попов
Приложение
к постановлению
Администрации города
от ____________ № _________
Перечень организаций,
предоставляющих муниципальную услугу
«Организация и обеспечение отдыха и оздоровления детей»
	№ п/п
	Наименование организации
	Контактная информация

	1
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия
«Лаборатория Салахова»
	город Сургут, бульвар Свободы,
дом 6, дом 4/1,
проспект Ленина, 33а,
(3462) 50-33-17,
gim1@admsurgut.ru,
http://sgls.admsurgut.ru

	2
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 2
	город Сургут, улица Декабристов, 5/1,
(3462) 52-26-80,
gim2@admsurgut.ru,
http://gim2.admsurgut.ru

	3
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия
имени Ф.К. Салманова
	город Сургут, улица Московская, 33,
проспект Комсомольский, 13/1
(3462) 52-52-17:
gim3@admsurgut.ru,
http://gim3.admsurgut.ru

	4
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 1
	город Сургут, улица Энтузиастов, 61а,
(3462) 32-94-61,
lic1@admsurgut.ru,
http://lic1.admsurgut.ru

	5
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Сургутский
естественно-научный лицей
	город Сургут, улица Энергетиков, 51, улица Просвещения, 50,
(3462) 50-14-22,
lic2@admsurgut.ru,
http://lic2.admsurgut.ru

	6
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей № 3
	город Сургут, улица 50 лет ВЛКСМ, 6в,
(3462) 31-66-19,
lic3@admsurgut.ru,
http://lic3.admsurgut.ru

	7
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение лицей
имени генерал-майора Хисматуллина
Василия Ивановича
	город Сургут,
проспект Комсомольский, 29,
(3462) 21-22-78,
lic4@admsurgut.ru,
http://lic4.admsurgut.ru

	8
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 1
	город Сургут, улица Островского, 1,
(3462) 45-78-27,
sc1@admsurgut.ru,
http://school1.admsurgut.ru

	9
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
школа № 2
	город Сургут, улица Федорова, дом 63, дом 84,
(3462) 21-25-23,
sc2@admsurgut.ru,
http://school2.admsurgut.ru

	10
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 3
	город Сургут, улица Энтузиастов, 31,
(3462) 45-68-40,
sc3@admsurgut.ru,
http://school3.admsurgut.ru

	11
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 4
	город Сургут, улица Федорова, 6,
(3462) 25-64-59,
sc4@admsurgut.ru,
http://school4.admsurgut.ru

	12
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 5
	город Сургут, улица Пушкина, 15/1,
(3462) 50-29-33,
sc5@admsurgut.ru,
http://school5.admsurgut.ru

	13
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 6
	город Сургут, улица Энтузиастов, 49,
(3462) 35-57-11,
sc6@admsurgut.ru,
http://school6.admsurgut.ru

	14
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 7
	город Сургут, проезд Дружбы, 12а,
(3462) 50-07-08,
sc7@admsurgut.ru,
http://school7.admsurgut.ru

	15
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8
имени Сибирцева А.Н.
	город Сургут, улица Энергетиков, 49,
(3462) 52-55-95,
sc8@admsurgut.ru,
http://school8.admsurgut.ru

	16
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 10
с углубленным изучением отдельных предметов
	город Сургут, улица Северная, 72а,
(3462) 50-07-12,
sc10@admsurgut.ru,
http://school10.admsurgut.ru

	17
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 12
с углубленным изучением предметов
	город Сургут, улица Кукуевицкого, 12/3,
улица Дзержинского, 6б,
(3462) 34-34-75,
sc12@admsurgut.ru,
http://school12.admsurgut.ru

	18
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 13
	город Сургут,
проспект Комсомольский, 10,
(3462) 52-50-71,
sc13@admsurgut.ru,
http://school13.admsurgut.ru

	19
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 15
	город Сургут, улица Пушкина, 15а,
улица Саянская, 9а,
(3462) 51-00-25;
sc15@admsurgut.ru;
http://school15.admsurgut.ru

	20
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 18
имени Виталия Яковлевича Алексеева
	город Сургут, улица Энергетиков, 5/1,
(3462) 23-00-35,
sc18@admsurgut.ru,
http://school18.admsurgut.ru

	21
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 19
	город Сургут, улица Геологическая, 7/1,
(3462) 51-16-25,
sc19@admsurgut.ru,
http://school19.admsurgut.ru

	22
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 20
	город Сургут, улица Толстого, 20а,
(3462) 95-03-27,
sc20@admsurgut.ru,
http://school20.admsurgut.ru

	23
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 22
имени Геннадия Федотовича Пономарева
	город Сургут, улица Замятинская, 4,
sc22@admsurgut.ru,
http://school22.admsurgut.ru

	24
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 24
	город Сургут, проспект Ленина, 35/2,
(3462) 52-26-77,
sc24@admsurgut.ru,
http://school24.admsurgut.ru

	25
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 25
	город Сургут, улица Декабристов, 8,
(3462) 52-56-66,
sc25@admsurgut.ru,
http://school25.admsurgut.ru

	26
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 26
	город Сургут, улица Бахилова, 5,
улица Бажова, 7А,
(3462) 32-95-62,
sc26@admsurgut.ru,
http://school26.admsurgut.ru

	27
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 27
	город Сургут, проспект Мира, 23,
(3462) 52-04-31,
sc27@admsurgut.ru,
http://school27.admsurgut.ru

	28
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 29
	город Сургут, улица Крылова, 29/1,
(3462) 53-08-30,
sc29@admsurgut.ru,
http:/school29.admsurgut.ru

	29
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
школа № 30
	город Сургут, проспект Ленина, 68/1,
(3462) 35-70-80,
sc30@admsurgut.ru,
http://school30.admsurgut.ru

	30
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
школа № 31

	город Сургут,
улица И. Каролинского, 18,
(3462) 94-29-91,
sc31@admsurgut.ru,
http://school31.admsurgut.ru

	31
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 32
	город Сургут, улица Чехова, 10/2,
(3462) 52-57-75,
sc32@admsurgut.ru,
http://school32.admsurgut.ru

	32
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
общеобразовательная школа № 35
	город Сургут, проезд Взлетный, 3,
(3462) 25-28-34,
sc35@admsurgut.ru,
http://school35.admsurgut.ru

	33
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
школа № 37
	город Сургут, ул. 50 лет ВЛКСМ, 8/1,
улица 50 лет ВЛКСМ, 2 корпус А,
(3462) 51-03-73,
sc37@admsurgut.ru,
http://school37.admsurgut.ru

	34
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 38
	город Сургут,
проспект Пролетарский, 14а,
(3462) 52-50-74,
sc38@admsurgut.ru,
http://school38.admsurgut.ru

	35
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
общеобразовательная школа № 40
	город Сургут,
улица Маяковского, 34а,
(3462) 51-35-92,
sc40@admsurgut.ru,
http://school40.admsurgut.ru

	36
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
школа № 42
	город Сургут,
улица Мечникова, 5,
улица Толстого, 20,
(3462) 39-67-97,
sc42@admsurgut.ru,
http://school42.admsurgut.ru

	37
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение начальная
школа «Перспектива»
	город Сургут,
улица 30 лет Победы, 54/1,
улица 30 лет Победы, 54/2,
улица 30 лет Победы, 39/1,
(3462) 23-90-29,
sc43@admsurgut.ru,
http://school43.admsurgut.ru

	38
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 44
	город Сургут,
проспект Пролетарский, 5/1,
(3462) 23-77-13,
sc44@admsurgut.ru,
http://school44.admsurgut.ru

	39
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 45
	город Сургут,
проезд Взлетный, 6,
(3462) 25-31-23,
sc45@admsurgut.ru,
http://school45.admsurgut.ru

	40
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 46
с углубленным изучением отдельных предметов
	город Сургут, улица Чехова, 5/2,
(3462) 35-35-41,
sc46@admsurgut.ru,
http://school46.admsurgut.ru

	41
	Муниципальное бюджетное вечернее (сменное) общеобразовательное
учреждение открытая (сменная)
общеобразовательная школа № 1
	город Сургут, проезд Дружбы, 11а,
(3462) 50-07-35,
ososh1@admsurgut.ru,
http://ososh1.admsurgut.ru

	42
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение начальная
школа «Прогимназия»
	город Сургут, бульвар Писателей, 17,
улица Лермонтова, 8/2,
(3462) 52-00-49,
progimnazia@admsurgut.ru,
http://progim.admsurgut.ru

	43
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение межшкольный
учебный комбинат «Центр индивидуального развития»
	город Сургут, улица Рабочая, 43,
(3462) 50-09-67,
(3462) 50-09-68,
muk1@admsurgut.ru

	44
	Муниципальное автономное образовательное учреждение дополнительного образования «Центр плавания «Дельфин»
	город Сургут,
улица Мелик-Карамова, дом 60 а,
(3462) 21-12-05,
delfin@admsurgut.ru,
http://delfin.admsurgut.ru

Перечень организаций, предоставляющих услугу, разрабатывается                         и утверждается в соответствии с распоряжением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 16.09.2011 № 517-рп «О реестре организаций, осуществляющих деятельность по организации отдыха и оздоровления детей в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», определяется              и уточняется департаментом образования и размещается на официальном                 интернет-сайте Администрации города (www.admsurgut.ru.).
Контактная информация о департаменте образования, в ведомстве которого находятся организации, предоставляющие услугу: город Сургут, улица Гагарина, дом 11, телефон: 52-53-38, адрес электронной почты: don@admsurgut.ru.
График работы департамента образования:
понедельник: с 9.00 до 18.00;
вторник – пятница: с 9.00 до 17.00;
перерыв на обед: с 13.00 до 14.00;
выходные дни: суббота, воскресенье;
прием по личным вопросам директором департамента образования:                 вторник с 16.00 до 18.00.